
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 121.008,20R$          13.310,89R$         13.310,89R$            13.310,89R$         08.02.2019 18.01.2019

Fevereiro 134.888,20R$          14.837,70R$         14.837,70R$            14.837,70R$         08.03.2019 08.03.2019

Março 124.250,53R$          13.667,56R$         13.667,56R$            13.667,56R$         10.04.2019 10.04.2019

Abril 125.284,20R$          13.781,26R$         13.781,26R$            13.781,26R$         10.05.2019 08.05.2019

Maio 128.001,02R$          14.080,11R$         14.080,11R$            14.080,11R$         10.06.2019 10.06.2019

Junho 127.086,20R$          13.979,48R$         13.979,48R$            13.979,48R$         10.07.2019 31.07.2019

Julho 123.088,20R$          13.539,70R$         13.539,70R$            13.539,70R$         08.08.2019 09.08.2019

Agosto 123.088,20R$          13.539,70R$         13.539,70R$            13.539,70R$         10.09.2019 11.09.2019

Setembro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            13.759,26R$         10.10.2019 10.10.2019

Outubro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            13.759,26R$         08.11.2019 08.11.2019

Novembro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            13.759,26R$         10.12.2019 10.12.2019

Dezembro 124.086,20R$          13.649,48R$         13.649,48R$            13.649,48R$         10.01.2020 10.01.2020

13º Salário 126.421,50R$          13.906,37R$         13.906,37R$            13.906,37R$         10.12.2019 10.01.2020

TOTAL 1.632.455,05R$       179.570,03R$       179.570,03R$          179.570,03R$       

Secretária de Saúde

Barra de Guabiraba , 30 de Dezembro de 2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA
EXERCÍCIO 2019

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 067/2019

ANEXO XIII - A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 

BASE DE CÁLCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
RETIDA (2)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 121.008,20R$          13.310,89R$         13.310,89R$            1.744,05R$           11.566,84R$        08.02.2019 18.01.2019

Fevereiro 134.888,20R$          14.837,70R$         14.837,70R$            1.109,85R$           13.727,85R$        08.03.2019 08.03.2019

Março 124.250,53R$          13.667,56R$         13.667,56R$            1.648,92R$           12.018,64R$        10.04.2019 10.04.2019

Abril 125.284,20R$          13.781,26R$         13.781,26R$            1.617,20R$           12.164,06R$        10.05.2019 10.05.2019

Maio 128.001,02R$          14.080,11R$         14.080,11R$            1.617,21R$           12.462,90R$        10.06.2019 10.06.2019

Junho 127.086,20R$          13.979,48R$         13.979,48R$            1.617,21R$           12.362,27R$        10.07.2019 31.07.2019

Julho 123.088,20R$          13.539,70R$         13.539,70R$            1.553,79R$           11.985,91R$        08.08.2019 09.08.2019

Agosto 123.088,20R$          13.539,70R$         13.539,70R$            1.490,37R$           12.049,33R$        10.09.2019 11.09.2019

Setembro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            856,17R$              12.903,09R$        10.10.2019 10.10.2019

Outubro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            1.300,11R$           12.459,15R$        08.11.2019 08.11.2019

Novembro 125.084,20R$          13.759,26R$         13.759,26R$            1.426,95R$            R$       12.332,31 10.12.2019 10.12.2019

Dezembro 124.086,20R$          13.649,48R$         13.649,48R$            1.744,05R$            R$       11.905,43 10.01.2020 10.01.2020

13º Salário 126.421,50R$          13.906,37R$         13.906,37R$            -R$                   13.906,37R$        10.12.2019 10.01.2020

TOTAL 1.632.455,05R$       179.570,03R$       179.570,03R$          17.725,88R$         161.844,15R$      

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA 
EXERCÍCIO 2019

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA 

Item nº 44,  Anexo II - Resolução TC nº 066/2019

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS) 

ANEXO XIII - B

DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Barra de Guabiraba, 30  de Dezembro de 2019

EXERCÍCIO 2019

BASE DE CÁLCULO

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 

Secretária de Saúde

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b639cf8-725f-4dc0-a534-f6ccb7c6b4f1



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 121.008,20R$       R$      14.520,98  R$        14.520,98  R$     14.520,98 08.02.2019 18.01.2019

Fevereiro 134.888,20R$       R$      16.186,58  R$        16.186,58  R$     16.186,58 08.03.2019 08.03.2019

Março 124.250,53R$       R$      14.910,06  R$        14.910,06  R$     14.910,06 10.04.2019 10.04.2019

Abril 125.284,20R$       R$      15.034,10  R$        15.034,10  R$     15.034,10 10.05.2019 08.05.2019

Maio 128.001,02R$       R$      15.360,12  R$        15.360,12  R$     15.360,12 10.06.2019 10.06.2019

Junho 127.086,20R$       R$      15.250,34  R$        15.250,34  R$     15.250,34 10.07.2019 31.07.2019

Julho 123.088,20R$       R$      14.770,58  R$        14.770,58  R$     14.770,58 08.08.2019 09.08.2019

Agosto 123.088,20R$       R$      14.770,58  R$        14.770,58  R$     14.770,58 10.09.2019 11.09.2019

Setembro 125.084,20R$       R$      15.010,10  R$        15.010,10  R$     15.010,10 10.10.2019 10.10.2019

Outubro 125.084,20R$      15.010,10R$      15.010,10R$         15.010,10R$      08.11.2019 08.11.2019

Novembro 125.084,20R$       R$      15.010,10  R$        15.010,10  R$     15.010,10 10.12.2019 10.12.2019

Dezembro 124.086,20R$       R$      14.890,34  R$        14.890,34  R$     14.890,34 10.01.2020 10.01.2020

13º Salário 126.421,50R$       R$      15.170,58  R$        15.170,58  R$     15.170,58 10.12.2019 10.01.2020

TOTAL  R$   1.632.455,05  R$    195.894,56  R$      195.894,56  R$   195.894,56 

RECOLHIDA (4)

Item nº 44,  Anexo II - Resolução TC nº 066/2019

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA

Barra de Guabiraba, 30  de Dezembro de 2019

VALOR (1) DEVIDA

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

BASE DE CÁLCULO

DATA DO 

REPASSE (6)
CONTABILIZADA

Secretária de Saúde

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 
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